Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри

районĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ё Н У

                               №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2019 № 714
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в постановление

 администрации Мариинско -Посадского  района от 24.12.2018  № 913 «Об утверждении предельной  численности и      фонда     оплаты   труда     работников администрации   Мариинско - Посадского района    Чувашской Республики    и    ее структурных подразделений, фонда оплаты труда работников  бюджетных  учреждений Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

            В целях реализации решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 30.09.2019 № С-9/1    «О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «О    бюджете     Мариинско- Посадского    района     Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»   администрация    Мариинско-Посадского района  Чувашской    Республики п о с т а н о в л я е т:

 приложение № 2 «Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2019 год»  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                А.А.Мясников

Приложение № 1

к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

от 04.10.2019 № 714
 «Приложение № 2

к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

от 24.12.2018 № 913
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников казенных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Мариинско-
Посадского района Чувашской Республики на 2019 год
(тыс.руб.)
	N
п/п
	Наименование разделов, органов исполнительной власти Мариинско-Посадского района и учреждений
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Мариинско-Посадского района

	1
	2
	3

	1
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ- всего
	7 107,7

	в том числе:

	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия Мариинско-Посадского района»
	7 107,7

	2
	ЗАЩИТА ТЕРРИТОРИИ И НАСЕЛЕНИЯ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ - всего
	863,5

	     в том числе:

	Оперативно-диспетчерская служба
	863,5

	3
	ОБРАЗОВАНИЕ - всего
	1 922,4

	     в том числе:

	Централизованная бухгалтерия, информационно-методический центр, административно-обслуживающий персонал отдела образования и молодежной политики
	1 922,4

	ИТОГО
	9 893,6